ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

22 августа 2023 г. г. Армавир № 003-С

О зачислении на обучение по программам среднего профессионального образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образовании», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ЧПОУ ЮМТ в 2023 году, во исполнение приказа министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 марта 2021 года №

734 «О распределении организациям, осуществляющим образовательную

деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам среднего профессионального образования, контрольных цифр

приема граждан по профессиям и специальностям за счет средств краевого

бюджета на 2023 год» и на основании решения приемной комиссии от 22

августа 2023 г. (протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01 сентября 2023 г. на

очную форму обучения граждан в рамках контрольных цифр приема по

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах за счет средств

краевого бюджета на 2023 год в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии К.А. Колесниковой

разместить приказ с приложением на официальном сайте Техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Федотенков

С приказом ознакомлена:

______________________К.А. Колесникова

Приложение № 1

к приказу директора

от 22 августа 2023 г. № 003-С

Список граждан, зачисленных в число студентов на очную форму обучения в

ЧПОУ ЮМТ в 2023-2024 учебном году по профессиям/специальностям

среднего профессионального образования на места

за счет средств краевого бюджета

44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе основного общего образования

1. Аджоян Нурия Славиковна

2. Белозерова Раиса Александровна

3. Беседина Маргарита Антоновна

4. Бубнова Кристина Александровна

5. Бурейко Арина Дмитриевна

6. Воронина Варвара Артемьевна

7. Готчиня Надежда Александровна

8. Данелян Люся Кареновна

9. Дьяченко Дарья Артемовна

10. Кальченко Кристина Руслановна

11. Карпачева Софья Алексеевна

12. Кириченко Елизавета Романовна

13. Коблева Дарина Эдуардовна

14. Косоротова Антонина Дмитриевна

15. Курманалиева Вероника Арсеновна

16. Манукян Амалия Геворговна

17. Маслова Полина Владимировна

18. Муссакаева Камилла Муратовна

19. Никитин Максим Андреевич

20. Овчаренко Виктория Юрьевна

21. Панчук Анжела Руслановна

22. Пилосьян Карина Владимировна

23. Пронина Ангелина Александровна

24. Семина Татьяна Дмитриевна

25. Черкашина Анастасия Романовна

на базе среднего общего образования

1. Акопян Александра Петросовна

2. Белозерова Маргарита Петровна

3. Бочарова Алина Евгеньевна

4. Бубнова Александра Игоревна

5. Горбенко Анастасия Витальевна

6. Давтян Тигрануи Барсеговна

7. Мельничук Мария Александровна

8. Острогляд Милена Константиновна

9. Радченко Елизавета Евгеньевна

10. Савина Софья Сергеевна

11. Тырин Марк Романович

12. Чумакова Виктория Ивановна

		2023-08-22T15:59:29+0300
	г. Армавир
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью